נטען, כי כל נפגע עבירה אשר חווה מעשים דומים, יפגע באופן בלתי הפיך, זאת במיוחד כאשר מדובר בילדים, אשר הפגיעה בהם מותירה בהם חותם, פחד ואימה בל יימחו.

17. באשר לערך חברתי המוגן בעבירות המין, הפנתה המאשימה לדף עמדה שהוגש באשר להצעת חוק העונשין (תיקון מספר 106) (אינוס על ידי אישה), התש"ע - 2009, ממנו עולה, כי האיסור אודות פגיעה מינית באדם נועד להגן על כבודו, על שלמות נפשו וגופו ועל האוטונומיה האישית שלו.

18. לטענת המאשימה, אין להתעלם מהעובדה, כי ענייננו בנאשם אשר ביצע את העבירות בהיותו קטין וככזה, יש ליתן דגש להיבט השיקומי. אולם, משקלו של היבט זה משתנה בהתאם לנסיבות המקרה.

סוגיית הענישה הראויה:

תחולת הוראות תיקון 113 לחוק העונשין:

55. מקום בו עסקינן בנאשם אשר היה קטין במועד ביצוע העבירות, הרי שיש להחיל בעניינו את הקבוע בסעיף 40טו לחוק העונשין שעניינו בענישת קטין כדלקמן:

עמוד 12

"(א) על ענישת קטין יחולו הוראות חוק הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול), התשל"א-1971.

(ב) בלי לגרוע מהאמור בסעיף קטן (א), בית המשפט רשאי להתחשב בעקרונות ובשיקולים המנחים בענישה המנויים בסימן זה, תוך התאמתם לענישת הקטין, ככל שסבר שראוי לתת להם משקל בנסיבות המקרה".

56.

6 חודשי מאסר על תנאי והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור תוך תקופה של 3 שנים מהיום כל עבירת מין מסוג עוון.

ד. העמדת הנאשם בצו פיקוח בתנאי מגורים בפנימיית X, X, עד הגיעו לגיל 19 שנים (ספטמבר 2018), כאשר במהלך תקופה זו ימשיך וישהה הנאשם בפנימייה ויטול חלק בהליך הטיפול על פי שיקול דעתם של הגורמים המקצועיים, בהתאם להוראת סעיף 6(ב) לפקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969. שירות המבחן יהווה עבורו גורם פיקוחי, בהתאם להוראת סעיף 1(1)(ב) לפקודת המבחן.

ה. עם הגיע הנאשם לגיל 19 וסיום שהייתו בפנימיית X הרי שימשיך ויעמוד הנאשם בצו מבחן תחת כנפי שירות המבחן לנוער וזאת למשך 6 חודשים נוספים.

הובהרה לנאשם חובתו למלא אחר צו הפיקוח וצו המבחן כנדרש וכדבעי והנפקויות המשפטיות שיקומו אם לא יעשה כן.

ו. חיוב הנאשם בחתימה על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתה, להימנע במשך 3 שנים מלעבור כל עבירת מין. היה ולא תיחתם ההתחייבות, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

יפעת שיטרית, שופטת

סגנית הנשיא השופטת אסתר הלמן - אב"ד:

מסכימה.

אסתר הלמן, שופטת, סגנית נשיא

השופט סאב דבור:

סאב דבור, שופט

מסכים.

הוחלט, אפוא, פה אחד כמפורט בפסק דינה של השופטת שטרית.

המזכירות תמציא העתק מהכרעת הדין/מגזר דין אלו לממונה על עבודות השירות וכן לשירות המבחן לנוער.

הודעה זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט העליון.

ניתן והודע היום כ"ג אלול תשע"ז, 14/09/2017 במעמד הנוכחים.

סאב דבור, שופט

יפעת שיטרית, שופטת

אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא

הוקלדעלידיעדוןדר